CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

REPRESENTAÇÃO Nº 61/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a presente
Representação, a ser encaminhada à empresa MRS Logística S.A., solicitando o agendamento
de uma reunião presencial na sede da Câmara Municipal, para tratar de assuntos pertinentes à
passagem de nível próximo à comunidade.

Solicitamos à da concessionária que faça o agendamento da reunião junto à
Secretaria da Câmara Municipal, conforme disponibilidade de agenda dos representantes.

Segue anexo, Ofício 26/2023 da Associação Comunitária dos Pequenos
Produtores Rurais do Moreira, relatando os fatos.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 03 de outubro de 2023.

VALÉRIO DOMINGOS DE SOUSA
- Vereador -